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  CAD/DONA  

1 (1) 203 1492 SINFREU ALDUNCIN Andrea Dona 2001 CAD/DONA SOLDEU ESQUÍ CLUB AND 1h15:21.49

2 (2) 206 41166300002 FLEUR Alieu Le Guernic Dona 2000 CAD/DONA PYRÉNÉES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h32:09.32 16:47.83

3 (3) 207 161009100073 AYBRAM Aliénor Bénédicte Dona 2001 CAD/DONA FONT-ROMEU FRA 1h34:10.20 18:48.71

4 (4) 205 39476294Z TORRA GENDRAU Núria Dona 2001 CAD/DONA ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h37:12.29 21:50.80

5 (5) 204 39507290Y COSTA DIEZ Maria Dona 2002 CAD/DONA ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 1h37:29.05 22:07.56

6 (6) 208 39407825Q GRAS LLOYS Núria Dona 2002 CAD/DONA ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 1h59:51.07 44:29.58

  JUN/DONA  

1 (1) 202 CASANOVAS Julia Dona 1997 JUN/DONA FEEC 1h04:30.87

2 (2) 200 47847458Y MASSAGUÉ PERIAGO Júlia Dona 1998 JUN/DONA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1h16:45.00 12:14.13

3 (3) 201 53295320L SELLOL BALLESTA Paula Dona 1999 JUN/DONA LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEDME 1h19:18.24 14:47.37

  SEN/DONA  

1 (1) 81 IID02364563 FORSBERG Emelie Dona 1986 SEN/DONA FJÄLLFRAMFART NOR 1h24:19.24

2 (2) 82 47791727G GALICIA COTRINA Claudia Dona 1986 SEN/DONA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h24:33.54 14.30

3 (1) 92 15762 DUSAUTOIR BERTRAND Sofia Dona 1972 SEN-M40/D ECOA AND 1h29:54.17 5:34.93

4 (3) 189 47848281R GARCIA FARRES Marta Dona 1992 SEN/DONA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 1h30:59.96 6:40.72

5 (4) 95 43962 FARGUES GIMENO Maria Dona 1980 SEN/DONA ECOA AND 1h33:16.74 8:57.50

6 (5) 85 8102082909 NILSSON Ida Dona 1981 SEN/DONA FJÄLLFRAMFART SWE 1h34:15.11 9:55.87

7 (2) 87 38119266D RIBA CARLOS Marta Dona 1972 SEN-M40/D CLUB D’ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR FEEC 1h37:40.79 13:21.55

8 (1) 91 48042191K BISQUERT PARES Erola Dona 1996 SEN-PRO/D UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1h50:34.88 26:15.64

9 (6) 86 40349915A GARCIA OLIVER Nuria Dona 1979 SEN/DONA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h54:14.57 29:55.33

10 (2) 93 47418171Z BALET CAIXACH Laura Dona 1995 SEN-PRO/D UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC 1h54:29.12 30:09.88

11 (7) 88 39380884P BERTRAN MASANÉS Elisabet Dona 1982 SEN/DONA ASS.ESP. MATXACUCA FEEC 1h54:49.96 30:30.72

12 (3) 94 45722075F RUSO TORTOSA Marta Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. PALLARS (SE) FEEC 1h57:13.05 32:53.81

13 (3) 83 46771630A GUTIERREZ RAMIREZ Patricia Dona 1977 SEN-M40/D CLUB ESP. AURUN STORE FEDME 2h01:02.94 36:43.70

14 (1) 80 40520563Z MORILLAS FERNANDEZ Maribel Dona 1967 SEN-M50/D CLUB ALPÍ PALAMÓS FEDME 2h02:43.82 38:24.58

  SEN-PROMESA/DONA  

1 (1) 91 48042191K BISQUERT PARES Erola Dona 1996 SEN-PRO/D UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 1h50:34.88

2 (2) 93 47418171Z BALET CAIXACH Laura Dona 1995 SEN-PRO/D UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC 1h54:29.12 3:54.24

3 (3) 94 45722075F RUSO TORTOSA Marta Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. PALLARS (SE) FEEC 1h57:13.05 6:38.17

  SEN-MASTER 40/DONA  

1 (1) 92 15762 DUSAUTOIR BERTRAND Sofia Dona 1972 SEN-M40/D ECOA AND 1h29:54.17

2 (2) 87 38119266D RIBA CARLOS Marta Dona 1972 SEN-M40/D CLUB D’ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR FEEC 1h37:40.79 7:46.62
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3 (3) 83 46771630A GUTIERREZ RAMIREZ Patricia Dona 1977 SEN-M40/D CLUB ESP. AURUN STORE FEDME 2h01:02.94 31:08.77

  SEN-MASTER 50/DONA  

1 (1) 80 40520563Z MORILLAS FERNANDEZ Maribel Dona 1967 SEN-M50/D CLUB ALPÍ PALAMÓS FEDME 2h02:43.82

  INF/HOME  

1 (1) 183 0031529 OLM ROUPPERT Oriol Home 2003 INF/HOME SOLDEU ESQUÍ CLUB AND 1h07:20.99

2 (2) 182 0036357 BOLTAS PUIGDEMASA Pere Home 2004 INF/HOME SOLDEU ESQUÍ CLUB AND 1h10:33.54 3:12.55

3 (3) 199 77750130X BAÑOS TOR Enric Home 2003 INF/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h26:32.68 19:11.69

4 (4) 180 1904 BREGOLAT MARTELLOTO Enric Home 2004 INF/HOME SOLDEU ESQUÍ CLUB AND 1h27:54.99 20:34.00

  CAD/HOME  

1 (1) 314 DUMAS Louis Home 2000 CAD/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h01:13.80

2 (2) 302 53920334P CASES DE MATIAS Arnau Home 2000 CAD/HOME ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D’ÀNEU FEEC 1h02:26.99 1:13.19

3 (3) 323 90266300379 LEROY Alessio Jean Home 2000 CAD/HOME PYRÉNÉE CATALANES SKI ALPINISM FRA 1h02:35.60 1:21.80

4 (4) 186 302834 TRINQUIER Alix Home 2001 CAD/HOME PYRENEES CATALANES SKI ALPINIS FEEC 1h07:09.80 5:56.00

5 (5) 317 1907 MOURET Lucas Home 2000 CAD/HOME SOLDEU ESQUÍ CLUB AND 1h07:38.40 6:24.60

6 (6) 319 39501919V FERRER MARTÍNEZ Ot Home 2002 CAD/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 1h07:44.55 6:30.75

7 (7) 222 45990484Y PUIG FONT Roger Home 2001 CAD/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h10:04.73 8:50.93

8 (8) 304 80309100161 MAURY Matéo Home 2002 CAD/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h10:47.14 9:33.34

9 (9) 311 140611300617 PAUL COUFFIGNAL Couffignal Home 2001 CAD/HOME SKI CLUB PYRÈNES CATALANE FRA 1h11:31.78 10:17.98

10 (10) 300 48278147C ROSELLÓ CARRERAS Jordi Home 2002 CAD/HOME ASS.ALUMN.EX ALUMN.ESCOLA TREB FEEC 1h11:36.87 10:23.07

11 (11) 318 48012476E PÉREZ ANGLÈS Albert Home 2001 CAD/HOME CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADA FEEC 1h13:30.00 12:16.20

12 (12) 325 40564854F RAJA CASTILLO Bernat Home 2000 CAD/HOME MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC 1h15:01.32 13:47.52

13 (13) 184 47971518G SOLE MURCIA Joan Home 2000 CAD/HOME MADTEAM FEEC 1h17:18.02 16:04.22

14 (14) 316 39396404A COMELLAS PAGÈS Tomeu Home 2002 CAD/HOME A.E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERG FEEC 1h19:49.26 18:35.46

15 (15) 303 40565077T PASTOR BALAGUER Pol Home 2002 CAD/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 1h20:05.76 18:51.96

16 (16) 315 150566201847 BARES Nathan Home 2002 CAD/HOME PYRENEES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h36:23.35 35:09.55

17 (17) 324 160711100898 PLUS-GOURDON Basile Yann Home 2001 CAD/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h53:56.18 52:42.38

  JUN/HOME  

1 (1) 75 41561955N COLL TURRÀ Pau Home 1998 JUN/HOME SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 56:15.94

2 (2) 69 24605 CASABELLA SIN Sergi Home 1998 JUN/HOME SEC AND 56:16.94 1.00

3 (3) 65 27616 SERRA NECHES Carles Home 1998 JUN/HOME ECPCGR AND 56:44.10 28.16

4 (4) 61 53295458L PORTILLO CORTADELLA Aribau Home 1997 JUN/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 58:31.15 2:15.21

5 (5) 70 161066201778 FAIVRE D’ARCIER Killian Home 1998 JUN/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALPINIS FRA 59:48.73 3:32.79

6 (6) 326 LOPEZ PUIGBERT Ernest Home 1997 JUN/HOME FEEC 1h00:28.33 4:12.39

7 (7) 71 25860 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau Home 1998 JUN/HOME SEC AND 1h03:50.73 7:34.79

8 (8) 64 46487675Y ARTIS CAPARROS Albert Home 1998 JUN/HOME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNE FEEC 1h04:27.48 8:11.54

9 (9) 66 26679 CANCELOS REMON Diego Home 1999 JUN/HOME ECPCGR AND 1h07:37.00 11:21.06
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10 (10) 181 23859352A SERRALLACH POUS Gerard Home 1998 JUN/HOME CAEI FEEC 1h07:37.05 11:21.11

11 (11) 73 140709100320 RÉMI FERNAND Garcia Home 1999 JUN/HOME PYRÉNÉES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h08:18.49 12:02.55

12 (12) 74 45935931D SIMÓ PONS Óscar Home 1999 JUN/HOME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 1h09:46.46 13:30.52

13 (13) 63 41593584Q ESTEVA AGUSTI Genis Home 1999 JUN/HOME CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h10:40.90 14:24.96

14 (14) 185 454205 HUIGE Titoan Home 1997 JUN/HOME PYRENEES CATALANES SKI ALPINIS FRA 1h11:03.12 14:47.18

15 (15) 68 48042948L MACIÀ CASANOVAS Narayan Home 1999 JUN/HOME UNIÓ EXCTA. VIC FEDME 1h11:11.89 14:55.95

16 (16) 67 77923144H ROMERO COLL David Home 1999 JUN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 1h28:31.06 32:15.12

17 (17) 62 47943825A SAMSÓ CUEVAS Quim Home 1999 JUN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 2h17:48.72 1h21:32.78

  SEN/HOME  

1 (1) 101 40563172G JORNET BURGADÀ Kilian Home 1987 SEN/HOME ASS.ESP. EKKE LLEIDA FEEC 1h12:52.48

2 (2) 103 07264023W PINSACH RUBIROLA Marc Home 1989 SEN/HOME COLLA EXCTA. CASSANENCA FEEC 1h13:23.76 31.28

3 (3) 141 51089323K CABALLERO ORTEGA Miguel Home 1982 SEN/HOME CLUB EXCTA. ARAN FEEC 1h14:17.79 1:25.31

4 (1) 158 43638249G REYNE MAGRET Joan Home 1994 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 1h17:01.85 4:09.37

5 (4) 136 14011986 PROST Andreu Home 1986 SEN/HOME PYRÉNÉES CAT SKI ALP NO FED 1h17:18.86 4:26.38

6 (2) 147 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h19:35.36 6:42.88

7 (5) 134 LOIC Thevin Home 1984 SEN/HOME SAINT LARY AURE MONTAGNE FRA 1h19:53.81 7:01.33

8 (6) 159 71264100989 PANTXO St Martin Home 1992 SEN/HOME CAF BALLE D’OSSAU FRA 1h19:55.44 7:02.96

9 (7) 130 44876 MARTIN MEDINA Gerber Home 1985 SEN/HOME CLUB PIRINENC ANDORRÀ AND 1h20:00.76 7:08.28

10 (8) 107 12930 SOLE FERNANDEZ Jordi Home 1983 SEN/HOME ECOA AND 1h21:25.99 8:33.51

11 (9) 157 40609300091 RODRIGUEZ Antoine Pierre Home 1990 SEN/HOME HORS CLUB FRA 1h22:02.87 9:10.39

12 (3) 122 21848 FONT TORRES Marc Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 1h23:00.37 10:07.89

13 (10) 124 457889 ASSERQUET Franck Home 1979 SEN/HOME SKI CLUB CAMPAN TOURMALET FRA 1h23:17.17 10:24.69

14 (4) 187 45720257V CASAS GUTIERREZ Lucas Home 1994 SEN-PRO/H C.E.D’ARAN FEEC 1h23:25.53 10:33.05

15 (1) 119 43722650H GARRETA PUYOL Gerard Home 1972 SEN-M40/H CLUB D’ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR FEEC 1h26:47.53 13:55.05

16 (2) 164 40340667R BES GINESTA Jordi Home 1975 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h27:49.36 14:56.88

17 (11) 177 41546389V FERRER NIETO Ignasi Home 1991 SEN/HOME CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEDME 1h28:33.52 15:41.04

18 (5) 150 47241815E LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CER FEEC 1h29:20.90 16:28.42

19 (1) 149 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume Home 1962 SEN-M50/H CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h30:15.74 17:23.26

20 (12) 173 43744708L GUIU CASOL Xavier Home 1980 SEN/HOME ASS.ESP. EKKE LLEIDA FEEC 1h30:20.91 17:28.43

21 (13) 129 91164200283 SANS Mickael Home 1988 SEN/HOME CAF VALLÉE D’OSSAU FRA 1h30:58.75 18:06.27

22 (3) 169 40346638S MIGUELEZ PARCERISA Robert Home 1977 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h30:59.60 18:07.12

23 (14) 156 40347845A VILÀ RAMÍREZ Daniel Home 1983 SEN/HOME CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEDME 1h31:14.41 18:21.93

24 (4) 142 43627999N GUILLAUMES CORBATERA Xavier Home 1977 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES A FEEC 1h32:01.00 19:08.52

25 (15) 153 39389849A BACARDIT TUDELA Nil Home 1992 SEN/HOME FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALL FEEC 1h32:08.89 19:16.41

26 (16) 132 45546921K MONTSANT ESPÍGOL Josep Home 1980 SEN/HOME GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY FEEC 1h32:43.81 19:51.33

27 (17) 120 52305236Q PALOMARES ADAM Jordi Home 1980 SEN/HOME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h33:05.60 20:13.12

28 (2) 128 40292732K CARDONA TARRÉS Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 1h34:29.40 21:36.92

29 (18) 165 77745839C NOGUERA ANTICH Joan Home 1987 SEN/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME 1h34:48.93 21:56.45

30 (19) 168 43633233W ERENA RIBAS Daniel Home 1982 SEN/HOME CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC 1h34:57.91 22:05.43

31 (20) 172 33956196P CASAS SALA Gil Home 1986 SEN/HOME CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEDME 1h34:59.06 22:06.58

32 (21) 105 47848286Y RIEROLA COLOMER Sergi Home 1992 SEN/HOME LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 1h35:50.12 22:57.64

33 (5) 125 43630256S GARCIA GUIMERÀ David Home 1975 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES A FEEC 1h35:50.60 3:00.00 22:58.12

34 (6) 155 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran Home 1974 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEDME 1h38:13.58 25:21.10

35 (7) 140 10407 TURNE SOLA Carles Home 1975 SEN-M40/H JORMASKI.COM NO FED 1h38:51.76 25:59.28

36 (22) 117 47697589M GABÁS CANELA Guillermo Home 1987 SEN/HOME ASS.ESP. MATXACUCA FEEC 1h39:21.22 26:28.74

37 (23) 106 45547251Y JUSTICIA MASFERRER Dani Home 1985 SEN/HOME ASS.ESP. MATXACUCA FEEC 1h39:28.80 26:36.32

38 (24) 138 BOUVIER-GAZ Nicolas Home 1984 SEN/HOME LA CORDÉE GAVARNIE/SAINT LARY FEEC 1h39:59.04 27:06.56

39 (8) 100 40340442Y BARÓ FELIU Eduard Home 1975 SEN-M40/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 1h40:11.01 27:18.53
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40 (9) 114 46341940E CLARASSÓ VALLCORBA Àlex Home 1970 SEN-M40/H ASS.ESP. INTEMPÈRIE FEEC 1h40:38.21 27:45.73

41 (25) 115 47868519E LÓPEZ PÉREZ Marc Home 1986 SEN/HOME ASS.ESP. MATXACUCA FEEC 1h40:43.41 27:50.93

42 (10) 118 39691715V SALVADO PERELLO Jacob Home 1968 SEN-M40/H CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 1h41:13.10 28:20.62

43 (26) 148 46148403F PUIG GOMA-CAMPS Eduard Home 1992 SEN/HOME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h41:31.22 28:38.74

44 (27) 109 33942815J BENAVENT RIU Jordi Home 1981 SEN/HOME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h42:03.76 29:11.28

45 (11) 110 43424256A OTERO SENRA Jaime Home 1971 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D’HOR FEEC 1h42:19.78 29:27.30

46 (12) 144 40341625Q REIXACH REYES Sergi Home 1975 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h42:39.07 29:46.59

47 (13) 167 40561028E CASANOVAS GARCIA Xavier Home 1975 SEN-M40/H CLUB CERDANYA PIRINEUS NO FED 1h42:54.85 30:02.37

48 (14) 160 46589227J MARIN VALENZUELA Toni Home 1970 SEN-M40/H ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h43:06.25 30:13.77

49 (28) 123 79303579 MASO PALOMERA Marc Home 1981 SEN/HOME FORCES FORTS I FERMS FEDME 1h43:24.20 30:31.72

50 (29) 131 78001567B SOLER JANOHER Ricard Home 1980 SEN/HOME AGRUP.EXCTA. PALAFRUGELL FEEC 1h43:39.56 30:47.08

51 (15) 133 34766086E AYMERICH TORRUELLA Xavier Home 1975 SEN-M40/H STAT.CORAL OB.LA GLÒRIA SENTME FEEC 1h43:56.00 31:03.52

52 (30) 151 39382467G MORENO GARCIA Adrià Home 1988 SEN/HOME ASS.EXCTA. LILLET FEDME 1h45:14.24 32:21.76

53 (31) 163 79303840R ILLAMOLA ROURA Jordi Home 1980 SEN/HOME FORCES, FORTS I FERMS FEDME 1h45:36.56 32:44.08

54 (16) 139 41085696Z COMA HALDON Marc Home 1977 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h46:45.43 33:52.95

55 (6) 171 48181568H FONT JIMENEZ Ferran Home 1994 SEN-PRO/H LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 1h47:43.93 34:51.45

56 (17) 152 38100158Z AZNAR SANTAMARIA SANTMARIA Edgar Home 1970 SEN-M40/H ASS.ESP. CENTRE EXCTA. VILASSA FEEC 1h47:52.02 34:59.54

57 (32) 126 77747272G VENTURA SELLÉS Pau Home 1989 SEN/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h49:36.97 36:44.49

58 (18) 102 79303132Y LÓPEZ RODRÍGUEZ David Home 1972 SEN-M40/H CLUB EXCTA. ARAN FEEC 1h53:52.42 40:59.94

59 (19) 104 40523551N BUSSOT CABALLERO Miquel Home 1969 SEN-M40/H AGRUP.EXCTA. PALAFRUGELL FEEC 1h54:23.99 41:31.51

60 (3) 135 46127583W ESCABIA LLOMBART Ferran Home 1966 SEN-M50/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 1h54:38.20 41:45.72

61 (33) 154 01193100K RODES SABATE Joan Home 1993 SEN/HOME CEC NO FED 1h55:31.40 42:38.92

62 (34) 170 47652498V DE LLORENS VALERI Enric Home 1979 SEN/HOME C.E.D’ARAN NO FED 1h56:10.05 43:17.57

63 (4) 137 39341733A PALLÀS FONT Joan Home 1905 SEN-M50/H CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC 1h56:11.48 43:19.00

64 (5) 127 39342159S GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h56:14.45 43:21.97

65 (6) 175 36981460J SIMO SURIÑACH Jordi Home 1966 SEN-M50/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 1h56:47.29 43:54.81

66 (7) 174 39031098Y SALAMÓ COMA Miquel Home 1956 SEN-M50/H GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC 1h57:06.56 44:14.08

67 (8) 111 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CER FEEC 1h58:31.80 45:39.32

68 (20) 188 39344251Z COSTA ARNAU Jordi Home 1971 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC 2h04:04.08 51:11.60

69 (35) 166 47998993 MATOSES BELTRAN Ferran Home 1992 SEN/HOME GRUP EXCURSIONISTA LA SALLE NO FED 2h05:18.66 52:26.18

70 (21) 146 39360822W SOLER LOPEZ Jeroni Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC 2h05:42.40 52:49.92

71 (36) 143 45498128B BARRANCO PONS Marc Home 1985 SEN/HOME CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 2h05:49.85 52:57.37

72 (37) 113 24555704F AVILA GONZÁLEZ Carlos Eduardo Home 1978 SEN/HOME CLUB ALPÍ ARANÈS FEEC 2h06:38.04 53:45.56

73 (22) 112 77315196Y JUNYENT PIÑOL Xavier Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC 2h10:39.02 57:46.54

74 (23) 176 29103664Q MARTINEZ DE ALBORNOZ VELASCO Telmo Home 1969 SEN-M40/H MADTEAM FEEC 2h14:35.13 1h01:42.65

75 (24) 162 46672990X DOU FERRAN Pere Home 1976 SEN-M40/H ASS.ESP. DIEDRE FEEC 2h14:39.11 1h01:46.63

76 (25) 116 40444697W OLIVA PUJOL Marc Home 1976 SEN-M40/H CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEDME 2h16:32.81 1h03:40.33

77 (9) 108 50684109K GARCIA OLIVER Carlos Home 1957 SEN-M50/H CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC 2h22:11.84 1h09:19.36

78 (10) 121 77092273E ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 2h26:43.31 1h13:50.83

79 (11) 161 77104232K GARCIA ADALID Isidre Home 1959 SEN-M50/H CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC 2h38:37.94 1h25:45.46

  SEN-PROMESA/HOME  

1 (1) 158 43638249G REYNE MAGRET Joan Home 1994 SEN-PRO/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEDME 1h17:01.85

2 (2) 147 53396460M ALIS SANCHEZ Jordi Home 1994 SEN-PRO/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h19:35.36 2:33.51

3 (3) 122 21848 FONT TORRES Marc Home 1996 SEN-PRO/H SEC AND 1h23:00.37 5:58.52

4 (4) 187 45720257V CASAS GUTIERREZ Lucas Home 1994 SEN-PRO/H C.E.D’ARAN FEEC 1h23:25.53 6:23.68

5 (5) 150 47241815E LAMBEA PEREZ Sergi Home 1996 SEN-PRO/H CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CER FEEC 1h29:20.90 12:19.05

6 (6) 171 48181568H FONT JIMENEZ Ferran Home 1994 SEN-PRO/H LA MOLINA CLUB D’ESPORTS FEEC 1h47:43.93 30:42.08



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Individual d’Esquí de Muntanya 

Resultats oficials

Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Francesc Tarrats (www.cronoesport.cat)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.16

8/1/17  /  La Molina (SPA)  /  FEEC - LMCE El 8/1/17 a 18:25  /  Pàgina 5/6

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Sexe Any Categoria Club Federació TempsPenalització Diferència

  SEN-MASTER 40/HOME  

1 (1) 119 43722650H GARRETA PUYOL Gerard Home 1972 SEN-M40/H CLUB D’ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR FEEC 1h26:47.53

2 (2) 164 40340667R BES GINESTA Jordi Home 1975 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h27:49.36 1:01.83

3 (3) 169 40346638S MIGUELEZ PARCERISA Robert Home 1977 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h30:59.60 4:12.07

4 (4) 142 43627999N GUILLAUMES CORBATERA Xavier Home 1977 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES A FEEC 1h32:01.00 5:13.47

5 (5) 125 43630256S GARCIA GUIMERÀ David Home 1975 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES A FEEC 1h35:50.60 3:00.00 9:03.07

6 (6) 155 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran Home 1974 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEDME 1h38:13.58 11:26.05

7 (7) 140 10407 TURNE SOLA Carles Home 1975 SEN-M40/H JORMASKI.COM NO FED 1h38:51.76 12:04.23

8 (8) 100 40340442Y BARÓ FELIU Eduard Home 1975 SEN-M40/H SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC 1h40:11.01 13:23.48

9 (9) 114 46341940E CLARASSÓ VALLCORBA Àlex Home 1970 SEN-M40/H ASS.ESP. INTEMPÈRIE FEEC 1h40:38.21 13:50.68

10 (10) 118 39691715V SALVADO PERELLO Jacob Home 1968 SEN-M40/H CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC 1h41:13.10 14:25.57

11 (11) 110 43424256A OTERO SENRA Jaime Home 1971 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D’HOR FEEC 1h42:19.78 15:32.25

12 (12) 144 40341625Q REIXACH REYES Sergi Home 1975 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h42:39.07 15:51.54

13 (13) 167 40561028E CASANOVAS GARCIA Xavier Home 1975 SEN-M40/H CLUB CERDANYA PIRINEUS NO FED 1h42:54.85 16:07.32

14 (14) 160 46589227J MARIN VALENZUELA Toni Home 1970 SEN-M40/H ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h43:06.25 16:18.72

15 (15) 133 34766086E AYMERICH TORRUELLA Xavier Home 1975 SEN-M40/H STAT.CORAL OB.LA GLÒRIA SENTME FEEC 1h43:56.00 17:08.47

16 (16) 139 41085696Z COMA HALDON Marc Home 1977 SEN-M40/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC 1h46:45.43 19:57.90

17 (17) 152 38100158Z AZNAR SANTAMARIA SANTMARIA Edgar Home 1970 SEN-M40/H ASS.ESP. CENTRE EXCTA. VILASSA FEEC 1h47:52.02 21:04.49

18 (18) 102 79303132Y LÓPEZ RODRÍGUEZ David Home 1972 SEN-M40/H CLUB EXCTA. ARAN FEEC 1h53:52.42 27:04.89

19 (19) 104 40523551N BUSSOT CABALLERO Miquel Home 1969 SEN-M40/H AGRUP.EXCTA. PALAFRUGELL FEEC 1h54:23.99 27:36.46

20 (20) 188 39344251Z COSTA ARNAU Jordi Home 1971 SEN-M40/H MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC 2h04:04.08 37:16.55

21 (21) 146 39360822W SOLER LOPEZ Jeroni Home 1973 SEN-M40/H UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC 2h05:42.40 38:54.87

22 (22) 112 77315196Y JUNYENT PIÑOL Xavier Home 1975 SEN-M40/H CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC 2h10:39.02 43:51.49

23 (23) 176 29103664Q MARTINEZ DE ALBORNOZ VELASCO Telmo Home 1969 SEN-M40/H MADTEAM FEEC 2h14:35.13 47:47.60

24 (24) 162 46672990X DOU FERRAN Pere Home 1976 SEN-M40/H ASS.ESP. DIEDRE FEEC 2h14:39.11 47:51.58

25 (25) 116 40444697W OLIVA PUJOL Marc Home 1976 SEN-M40/H CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEDME 2h16:32.81 49:45.28

  SEN-MASTER 50/HOME  

1 (1) 149 40295113X ESTAÑOL TORRES Jaume Home 1962 SEN-M50/H CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC 1h30:15.74

2 (2) 128 40292732K CARDONA TARRÉS Joan Home 1958 SEN-M50/H CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC 1h34:29.40 4:13.66

3 (3) 135 46127583W ESCABIA LLOMBART Ferran Home 1966 SEN-M50/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 1h54:38.20 24:22.46

4 (4) 137 39341733A PALLÀS FONT Joan Home 1905 SEN-M50/H CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC 1h56:11.48 25:55.74

5 (5) 127 39342159S GRAS VIVES Josep Home 1967 SEN-M50/H ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC 1h56:14.45 25:58.71

6 (6) 175 36981460J SIMO SURIÑACH Jordi Home 1966 SEN-M50/H CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEDME 1h56:47.29 26:31.55

7 (7) 174 39031098Y SALAMÓ COMA Miquel Home 1956 SEN-M50/H GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC 1h57:06.56 26:50.82

8 (8) 111 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Home 1966 SEN-M50/H CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA CER FEEC 1h58:31.80 28:16.06

9 (9) 108 50684109K GARCIA OLIVER Carlos Home 1957 SEN-M50/H CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC 2h22:11.84 51:56.10

10 (10) 121 77092273E ROVIRÓ PARAREDA Pere Home 1958 SEN-M50/H UNIÓ EXCTA. VIC FEEC 2h26:43.31 56:27.57

11 (11) 161 77104232K GARCIA ADALID Isidre Home 1959 SEN-M50/H CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC 2h38:37.94 1h08:22.20

  No classificats  

Absents (2)

90 77747746H SABATA FONT Claudia Dona 1995 SEN-PRO/D ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEDME
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145 40342115T LETAMENDI PALOMERAS Pere Home 1975 SEN-M40/H LA MOLINA CLUB D’ESPORTS NO FED

Abandons (2)

72 39397069R SOLER REGO Joan Home 1999 JUN/HOME ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL FEEC

84 21781929D ESPINÓS RIGOL Cèlia Dona 1994 SEN-PRO/D GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Interdiction de départ)

El cronometratge


